
1,200,000

1,280,000

1,290,000

1,300,000

1,350,0005 有限会社若林造園土木

4 株式会社富士緑化

3 有限会社さくら造園緑地

2 有限会社安藤造園

落札
（決定）

1 株式会社磐梯園
落札

番号
入 札 者 の
商号又は名称

第１回

落 札 者 株式会社磐梯園
契約金額
（税込）

1,320,000円

契約期間 令和5年5月18日 から 令和5年7月21日 　　　まで

件　　名  旧豊田貯水池園路柵設置業務委託

別記様式

入　札　結　果　表

契約番号 第 2023001166 号

入札執行日 令和5年5月18日

入札場所 郡山市役所別棟第６会議室


